REQUERIMENTO               Nº DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da

Secretaria- Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha

assinatura as seguintes emendas à PEC 18 de 2020:

QUANTIDADE PRIMEIRO SENADOR
SIGNATÁRIO

SEDOL

1 LEILA BARROS SF/20688.74728-68

2 LEILA BARROS SF/20892.78188-00

Sala das Sessões, 23 de Junho de 2020.

Senador Veneziano Vital do Rêgo
(PSB - PB)

Líder do PSB

S
F

/
2

0
1

9
6

.
5

7
3

8
1

-
2

3

01023/2020
RQS